
Programstyremöte för franskan, onsdagen den 27 november 2019 
 

Kl.11.15-12.00, HF-bygget Seminarrom 326 
 
Dagordning: 
 
1) Godkännande av dagordningen  

 
2) Orienteringspunkter 
 

a. Franskans EVU-ansökan till UDIR om utveckling av kurs för 
vidareutbildning av fransklärare (Nätfranska 30 stp) har beviljats och 
arbetet börjar redan till våren. Friköp för Myriam, Sébastien och Sonia. 
 

b. Datum för dialogmötet mellan ledningsgruppen och franska, tyska och 
spanska på Scandic är satt till den 11 december.  

 
3) Beslutspunkter 

 
a. Förslag till ändringar i emnesbeskrivelserna för FRAN124; FRAN307; 

FRAN307L; FRAN308L enligt bilaga 1. 
 

b. Förslag till ändring i emnesbeskrivelsen för SEK 100 enligt nedan: 
 
Idag står det (se https://www.uib.no/emne/SEK100): 
 
«Obligatorisk undervisningsaktivitet: Ingen» 
 
Förslag till ändring: 
”Det blir kravd at studentane deltek på minimum 75% av førelesingane for å 
få gå opp til vurdering i emnet.» 

 
 
c. Förslag till ändring av en formulering i emnesbeskrivelserna för 

DIDAFRAN2 enligt nedan:  

Idag står det (se https://www.uib.no/emne/DIDAFRAN2): 

«Vurderingsformer 

Eksamensforma er en rettleidd prosjektoppgåve eller ein munnleg eksamen 
med utgangspunkt i digital prosessmappe. Eksamensspråk er norsk eller 
fransk. 
Prosjektoppgåva skal ha eit omfang på ca 5000 ord, litteraturliste og vedlegg 
ikkje medrekna. 
Den munnlege eksamen varar om lag 30 minutt.» 

https://www.uib.no/emne/SEK100
https://www.uib.no/emne/DIDAFRAN2


Forslag til endring:  

«Prosjektoppgåva skal ha eit omfang på ca 5000 ord, litteraturliste og vedlegg 
ikkje medrekna. Prosjektoppgåve skrivas individuelt eller i par.» 

4) Diskussionspunkter 
 
a. Tidpunkt för bachelor- och lektorstudenternas vistelse vid OFNEC i Caen. 

Kan vi ändra från höst till vår så att tidpunkten bättre sammanfaller med 
NTNU- och UiA- studenternas vistelser?  

 
5) Övrigt 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Kära alla, 
  
Jag ber er ta ställning till några nya ändringar i emnesbeskrivelser, denna gång för FRAN124, 
FRAN307, FRAN307L och FRAN308L. 
  
FRAN124: Under ”Vurderingsformer” vill jag gärna lägga till följande mening: 
«For Caen studenter blir eksamen arrangert i Bergen etter hjemkomst». 
  
Anledningen till ändringen är att det är en muntlig examen som kräver både intern och extern 
sensor, vilket är svårt att arrangera på plats i Caen. Efter diskussion med Silje föreslår Gita och jag 
därför ovan nämnda lösning. 
  
FRAN307: Endring i ”Arbeids- og undervisningformer»: fra «Undervisninga blir gitt i seminarform, om 
lag 12 dobbeltimmar i semesteret» til «Det blir gjeve førelesningar og seminar i om lag 12 veker». 
  
Eventuellt har denna ändring redan beslutats på programstyremötet, men eftersom den inte kom 
med i protokollet ber jag er ta ställning till den också här. 
  
FRAN307L: 
På programstyremötet beslutade vi ändra ”Vurderingsform” på FRAN307L till : 
«Ei tre vekers skriftleg rettleid oppgåve med oppgitt tema på om lag 2500 ord». 
  
Efter diskussion med Kjersti och Gita ber jag er godkänna att vi tar bort ordet ”rettleid” i meningen 
ovan och gör följande tillägg istället: 
«Studentane vil få tilbod om eitt rettleiingsmøte i løpet av eksamensperioden.» 
  
FRAN308L: 
Jag vill gärna att vi också för FRAN308L tar bort den obligatoriska handledningen och ersätter med 
tilbud. Alltså: 
FRAN308L: Endring i ”Vurderingsformer”: «Ei tre vekers skriftleg rettleid oppgåve med oppgitt tema 
på om lag 2500 ord. Studentane vil få tilbod om eitt rettleiingsmøte i løpet av eksamensperioden». 
  
Stort tack på förhand! 
Bästa hälsningar, 
Sonia 
  
 

 


